Poder Legislativo de

Guarabira
A serviço dos Guarablronsos

REQUERIMENTO Nº 339/2025
Av E R E A o o !I #-\rmanuo
>>Melo-

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno,
depois de ouvido o plenário, REQUER que esta Casa encaminhe
ofício a Prefeita Léa Toscano, solicitando-lhe a construção de uma
praça na Rua José Claudino de Assunção, localizada no Distrito do
Pirpiri. Algo muito pedido pelos moradores daquele local para
aproveitar o espaço que já existe.

Sala das sessões, 27 de abril de 2025

Arman~s de Melo
Vereador - MDB

NAS
APROVADO

Rua Sólon de Luceod, 45, Ceniro, ft protocolo@cmguc1rablt1.pb,gov.br ~
Guardblfd·PB. CE P 58200·000 W \i,,I

{83) 3502· 1205 ~ b A www ttn8Udtdbtra.pb gov r V

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}